[image: image1.jpg]

ФАНАЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

              17.06. 2015                       с. Фаначет               № 89-341
О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 06.05.2015 № 88-340 «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Фаначетского сельского Совета депутатов»

       В соответствии со статьей 18 Федерального закона « «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона  Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Фаначетский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Фаначетского сельского Совета депутатов от 06.05.2015 № 88-340 «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Фаначетского сельского Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования

   Глава Фаначетского сельсовета                                         Н.В. Гришаев